INHALT
Vitamin D3

Vitamin K2
Vitamin C
Calcium
Magnesium
Kupfer
Zink
Mangan
Bor

Maitake-Extrakt

PRO 3 KPS.

259
21000 L.E.
50ug
80mg
400mg
200mg
0,2mg
1,5mg
1mg
3mg
100mg

davon Polysaccharide (30%) ~ 30mg
davon Beta-Glucane (20 %) 20mg

“Referenzmenge nach VO(EU) 1169/2011

ZUTATEN: Calciumcitrat, Calciumcarbonat, Magnesiumcitrat,
Hydroxypropylmethylcellulose (Kapselhiille), Magnesiumoxid,
(alcium-L-ascorbat / Threonat, Maitake-Extrakt (Grifola fron-
dosa), Natriumborat, Mangangluconat, Zinkpicolinat, Kupfer-

%NRV*
500 %

67%
100%
50%
53%
20%
15%
50 %

gluconat, Menachinon (Vitamin K2), Cholecalciferol

Mindestens haltbar bis Ende: siehe Dosenboden

STEINMANDL

WEGE DER GESUNDHEIT

Osteo
Komplex

lactosefrei - glutenfrei
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NAHRUNGSERGANZUNGSMITTEL

mit Mineralstoffen, Vitaminen und dem Vitalpilz Maitake.
**Calcium, Vitamin D und K, Magnesium, Mangan und Zink
tragen zur Erhaltung normaler Knochen bei. Vitamin C tragt
zu einer normalen Kollagenbildung fur eine normale Funktion
der Knochen bei.

VERZEHREMPFEHLUNG: 3 Kapseln pro Tag.

Die angegebene empfohlene tagliche Verzehrmenge darf
nicht uberschritten werden. Kein'Ersatz fiir eine abwechs-
lungsreiche Ernahrung. Eine ausgewogene Ernahrung und eine
gesunde Lebensweise sind wichtig. Auferhalb der Reichweite
von kleinen Kindern aufbewahren. Bei Raumtemperatur, tro-
cken und lichtgeschutzt lagern.

WARNHINWEISE: Fiir Kinder, Schwangere und Stillende nicht
eeignet. Personen, die gerinnungshemmende Arzneimittel
g/om Cumarintyp) einnehmen, sollen vor dem Verzehr von
Vitamin-K-haltigen Nahrungserganzungsmitteln ihren Arzt
befragen.
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% OR Code scannen und alle Stein-
mandl Apotheken kennen lernen.

Inhalt; 90 Kapseln=&81g



